ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

S0018 Bonificación por Objetivos-PRO Q1 978,209.00978209.000001 1 978209.00000

73135665632603
08/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 978,209.00
I.V.A.INSCRIP.  % 205,423.89

TOTAL 1,193,622.75

20788764 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS CON 75/100

$

$

$

$

21

$

9,989.86

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 207.77 915 1.00 9782.09

Detalle Perc. IIBB

Bonificación por Objetivos-PRO Q1

Original

Equivale a CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 06/100 DOLARES tipo de cambio: